

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยแม่กิมเลี้ยง (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ ๔.....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ประกอบด้วย งานรองพื้นทางและ พื้นทาง งานผิวทาง งานโครงสร้าง.....
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๒..... เป็นเงิน ๒,๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น.....
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๗.๑ นายประพนธ์ เพ็องฟู..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ๗.๒ นายพรชัย กิติคุณ..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ..... ๗.๓ นายอรรถพล เทศวิรัช..... ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยแม่กิมเลี้ยง (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 348 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 เมตร และขนาด \varnothing 0.40 เมตร พร้อมบ่อกัก คสล. พื้นที่ผิวจราจรรวม 1,740 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยแม่กิมเลี้ยง (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 4 ต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๖ เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	1,346.41	10.63	14,312.33	1.3624	19,499.11	19,499.11
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	359.67	428.71	154,194.12	1.3624	210,074.06	210,074.06
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.54	450.37	36,272.79	1.3624	49,418.04	49,418.04
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไถลทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไถลทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,694.41	354.24	600,227.79	1.3624	817,750.34	817,750.34
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	180.94	2,714.10	1.3624	3,697.68	3,697.68
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	155.00	144.27	22,361.85	1.3624	30,465.78	30,465.78
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	ลูก	35.00	5,163.26	180,714.10	1.3624	246,204.88	246,204.88
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	313.00	989.48	309,707.24	1.3624	421,945.14	421,945.14
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	12.00	579.42	6,953.04	1.3624	9,472.82	9,472.82
	5.4 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.90x0.90 ม.	ลูก	4.00	3,497.86	13,991.44	1.3624	19,061.93	19,061.93
	5.5 กำแพงกันดินค.ส.ล.	ม.	653.90	731.66	478,432.47	1.3624	651,816.39	651,816.39
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					1,819,881.27		TOTAL	2,479,406.17

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	2,479,406.17
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	2,479,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	1740.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	1424.71	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....

(นายประพนธ์ เฟื่องฟู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพรชัย กิติคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอรรถพล เทศวิรัช)

กรรมการกำหนดราคากลาง